令和 7 年 10 月 31 日

関係各位

                                   山梨県臨床細胞学会

令和 7 年度 第 8 回細胞診レクチャーのご案内

拝啓 向寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

令和 7 年度第 8 回細胞診レクチャーについて、下記の日程にて開催いたします。

本レクチャーは現地開催のみとなりますので、ご注意ください。

細胞検査士資格認定試験を控えている方、資格は持っているが再度勉強したい方など多くの方々の参

加をお待ちしております。

敬具

記

             日時： 11 月 8 日(土) 10：00～

開催場所： 山梨大学医学部附属病院 病理部（新棟 3 階）

             内容： 細胞検査士資格認定試験対策（二次試験対策：同定）

             担当： 山梨大学医学部附属病院

             形式： 現地開催のみ

以上

【注意事項】

1. 本レクチャーは現地開催のみです。ご注意ください。

ご不明な点等ございましたら下記連絡先まで連絡ください。

                  連絡先  山梨大学医学部附属病院 病理部  笠井 一希

E-Mail：kkazuki@yamanashi.ac.jp  TEL : 055-273-9828